
 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 апреля 2025 г.  № 15/72 

 г. Ревда  

 
О зачислении в резерв составов участковых избирательных  

комиссий, сформированный для Ревдинской районной  
территориальной избирательной комиссии 

 

Рассмотрев заявления Винокуровой О.Е., Калининой Е.И., Клочковой 

К.В., Голубятниковой Л.Г.,  Маюровой Г.Г., Подгородской Л.Н., Еремина 

С.В., Попова А.Л., Маренцевой Н.А. и руководствуясь подпунктом а) пункта 

19 и пунктом 20 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6, Ревдинская районная территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированный для 

Ревдинской районной территориальной избирательной комиссии: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложена 

№ избиратель-

ного участка  
(участков) 

1 Винокурову  
Ольгу Евгеньевну 

собранием избирателей  
по месту работы 

724-753 

2 Калинину 

Елену Ивановну 

собранием избирателей 

по месту работы 

724-753 

3 Клочкову 

Ксению Вениаминовну 

Политической партией 
«Демократическая партия 

России» 

724-753 

4 Голубятникову 

Людмилу Геннадьевну 

собранием избирателей 

по месту работы 

724-753 



№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложена 

№ избиратель-

ного участка  
(участков) 

5 Маюрову 

Гульнару Гиндулловну 

собранием избирателей 

по месту работы 

724-753 

6 Подгородскую Людмилу 
Николаевну 

Политической партией 
«Демократическая партия 

России» 

724-753 

7 Еремина  
Сергея Владимировича 

Политической партией 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

724-753 

8 Попова 

Анатолия Леонидовича 

Политической партией 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

724-753 

9 Маренцеву Наталью 

Анатольевну 

Политической партией 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

724-753 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Барбачкова 

   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.Н. Арестова 

 


